
PMLP 2013.01.01        1.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

ABĀZS 2 3 0 0 0 0 2 7 

ABHĀZS 15 17 0 0 0 0 7 39 

ADIGEJIETIS 1 7 0 0 0 0 3 11 

AFGĀNIS 18 4 11 0 1 0 20 54 

AFRIKANDS 2 0 0 0 0 0 1 3 

AGULIETIS 3 17 0 0 0 0 6 26 

ALBĀNIS 1 0 0 0 0 0 13 14 

ALTAJIETIS 1 4 0 0 0 0 1 6 

ALŽĪRIETIS 2 0 0 0 0 0 16 18 

AMERIKĀNIS 28 0 0 0 0 0 315 343 

ANGLIS 43 2 0 0 0 0 352 397 

ARĀBS 12 8 2 0 2 0 16 40 

ARGENTĪNIETIS 1 2 0 0 0 0 7 10 

ARMĒNIS 1177 1004 0 9 0 0 493 2683 

ASĪRIETIS 4 3 1 0 0 0 6 14 

AUSTRĀLIETIS 3 0 0 0 0 0 25 28 

AUSTRIETIS 4 2 0 0 0 0 79 85 

AVĀRS 36 27 0 1 0 0 16 80 

AZERBAIDŽĀNIS 567 888 0 5 5 0 356 1821 

BALKĀRS 2 5 0 0 0 0 5 12 

BALTKRIEVS 30760 40411 2 11 0 0 4670 75854 

BAŠKĪRS 77 123 0 0 0 0 64 264 



PMLP 2013.01.01        2.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

BELUDŽS 0 0 0 0 0 0 2 2 

BENGĀLIS 1 0 2 0 0 0 7 10 

BENINIETIS 3 2 0 0 0 0 0 5 

BOLĪVIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

BOSNIETIS 1 0 0 0 0 0 4 5 

BRAZĪLIETIS 1 0 0 0 0 0 26 27 

BULGĀRS 171 157 0 1 0 0 655 984 

BURJATS 16 13 0 0 0 0 6 35 

CAHURS 2 2 0 0 0 0 4 8 

ČEČENS 74 54 0 0 0 0 54 182 

ČEHS 62 13 0 0 0 0 126 201 

ČERKESS 10 6 0 0 0 0 2 18 

ČIGĀNS 7916 430 0 7 0 0 48 8401 

ČĪLIETIS 0 0 0 0 0 0 4 4 

ČUKČS 0 2 0 0 0 0 0 2 

ČUVAŠS 147 447 0 1 0 0 131 726 

DARGĀNS 19 10 0 0 0 0 6 35 

DĀNIS 34 0 0 0 0 0 248 282 

EBREJS 6083 2608 0 0 0 0 515 9206 

EKVADORIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

EVENKS 2 3 0 0 0 0 0 5 

EVENS 0 0 0 0 0 0 1 1 



PMLP 2013.01.01        3.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

ĒĢIPTIETIS 6 0 0 0 0 0 45 51 

FARSS 1 1 0 0 0 0 1 3 

FLĀMS 2 1 0 0 0 0 8 11 

FRANCŪZIS 27 0 0 0 0 0 324 351 

GAGAUZS 39 58 0 0 0 0 13 110 

GRIEĶIS 163 103 0 1 0 0 59 326 

GRUZĪNS 481 411 0 2 3 0 289 1186 

HAKASIETIS 1 4 0 0 0 0 3 8 

HANTS 0 4 0 0 0 0 1 5 

HINDUSTĀNIS 0 0 0 0 0 0 2 2 

HOLANDIETIS 16 3 0 0 0 0 101 120 

HORVĀTS 5 5 0 0 0 0 11 21 

IGAUNIS 1379 439 0 0 0 0 471 2289 

INDIETIS 7 0 0 0 0 0 151 158 

INGUŠS 9 15 0 1 0 0 12 37 

IRĀKIETIS 1 0 1 0 1 0 3 6 

IRĀNIS 2 2 5 3 8 0 13 33 

ISLANDIETIS 2 0 0 0 0 0 29 31 

ITĀLIS 51 1 0 0 0 0 329 381 

IŽORS 0 1 0 0 0 0 0 1 

ĪRS 6 0 0 0 0 0 58 64 

JAKUTS 10 15 0 0 0 0 10 35 



PMLP 2013.01.01        4.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

JAPĀNIS 3 1 0 0 0 0 20 24 

JAUNZĒLANDIETIS 2 0 0 0 0 0 2 4 

JEZĪDS 0 1 0 0 0 0 3 4 

KABARDIETIS 10 15 0 0 0 0 4 29 

KALMIKS 8 11 0 0 0 0 19 38 

KANĀDIETIS 3 0 0 0 0 0 36 39 

KARAČAJIETIS 7 5 0 0 0 0 0 12 

KARAĪMS 3 1 0 0 0 0 0 4 

KARĒLIS 63 141 0 1 0 0 28 233 

KAZAHS 83 113 0 0 0 0 254 450 

KIRGĪZS 8 7 0 1 0 0 19 35 

KOLUMBIETIS 0 0 0 0 0 0 14 14 

KOMIETIS 63 137 0 0 0 0 38 238 

KOMIETIS 
PERMIETIS 

19 28 0 0 0 0 3 50 

KOREJIETIS 88 74 0 0 0 0 137 299 

KORJAKS 0 1 0 0 0 0 0 1 

KOSTARIKIETIS 1 1 0 0 0 0 1 3 

KRIEVS 362046 195734 0 97 9 0 36883 594769 

KRIMAS TATĀRS 3 1 0 0 0 0 0 4 

KRIMČAKS 0 1 0 0 0 0 0 1 

KUBIETIS 22 2 0 0 0 0 19 43 



PMLP 2013.01.01        5.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

KUMIKS 10 18 0 0 0 0 9 37 

KURDS 4 3 3 0 0 0 7 17 

ĶĪNIETIS 3 3 0 0 0 0 149 155 

LAKIETIS 21 26 0 0 0 0 8 55 

LAOSIETIS 2 0 0 0 0 0 2 4 

LATVIETIS 1308580 877 0 1 0 0 1088 1310546 

LAZS 5 0 0 0 0 0 0 5 

LEZGĪNS 65 161 0 0 0 0 59 285 

LIBĀNIETIS 23 4 0 0 0 0 36 63 

LIETUVIETIS 18195 7733 0 1 0 0 2584 28513 

LĪBIETIS 168 0 0 0 0 0 0 168 

LUKSEMBURGIETIS 0 0 0 0 0 0 2 2 

MAĶEDONIETIS 0 0 0 0 0 0 8 8 

MALAJIETIS 1 0 0 0 0 0 7 8 

MARIETIS 65 156 0 0 0 0 46 267 

MEKSIKĀNIS 3 0 0 0 0 0 19 22 

MELNKALNIETIS 4 2 0 0 0 0 12 18 

MOLDĀVS 660 925 0 2 0 0 243 1830 

MONGOLIS 2 0 0 0 0 0 8 10 

MORDVIETIS 128 337 0 0 0 0 93 558 

NAGAIBAKS 1 0 0 0 0 0 1 2 

NEIZVĒLĒTA 34977 1233 0 1 1 0 133 36345 



PMLP 2013.01.01        6.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

NEZINĀMA 1890 129 10 3 4 0 1846 3882 

NOGAJS 0 3 0 0 0 0 0 3 

NORVĒĢIS 7 0 0 0 0 0 218 225 

NŪBIETIS 1 0 0 0 0 0 0 1 

ŅENCS 1 1 0 0 0 0 0 2 

OSETĪNS 99 175 0 0 4 0 48 326 

PANAMIETIS 0 2 0 0 0 0 1 3 

PERSIETIS 0 0 0 0 0 0 2 2 

PERUĀNIS 2 0 0 0 0 0 7 9 

POLIS 38065 10158 0 4 0 0 1348 49575 

PORTUGĀLIS 4 0 0 0 0 0 75 79 

RUMĀNIS 213 298 0 0 0 0 162 673 

RUTULS 0 2 0 0 0 0 0 2 

SELKUPS 0 1 0 0 0 0 0 1 

SERBS 21 4 0 0 0 0 22 47 

SINDS 0 0 0 0 0 0 1 1 

SINGĀLIS 1 0 0 0 0 0 1 2 

SĪRIETIS 1 3 9 0 0 0 24 37 

SKOTS 9 1 0 0 0 0 9 19 

SLOVĀKS 21 15 0 0 0 0 70 106 

SLOVĒNIS 2 0 0 0 0 0 9 11 

SOMS 185 148 0 0 0 0 268 601 



PMLP 2013.01.01        7.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

SPĀNIS 10 11 1 0 0 0 214 236 

ŠORS 1 4 0 0 0 0 1 6 

ŠVEICIETIS 4 3 0 0 0 0 45 52 

TABASARANS 3 1 0 0 0 0 1 5 

TADŽIKS 49 37 13 0 0 0 43 142 

TATĀRS 825 1375 0 1 0 0 445 2646 

TATS 8 10 0 0 0 0 0 18 

TELEUTS 0 1 0 0 0 0 0 1 

TUNISIETIS 2 0 0 0 0 0 4 6 

TURKMĒNIS 17 21 0 0 0 0 24 62 

TURKS 19 4 0 0 1 0 324 348 

TUVIETIS 0 1 0 0 0 0 1 2 

UDMURTS 44 176 0 1 0 0 35 256 

UDS 3 16 0 0 0 0 5 24 

UIGURS 6 4 0 0 0 0 16 26 

UKRAINIS 18542 28785 0 19 2 0 6024 53372 

UNGĀRS 140 114 0 0 0 0 47 301 

URUGVAJIETIS 0 0 0 0 0 0 4 4 

UZBEKS 89 140 3 1 0 0 338 571 

VALONIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

VĀCIETIS 2203 1154 0 0 0 0 1441 4798 

VELSIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 



PMLP 2013.01.01        8.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2013)   

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas bēglis Latvijas pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

VENECUĒLIETIS 0 0 0 0 0 0 10 10 

VEPSS 0 6 0 0 0 0 3 9 

VJETNAMIETIS 3 0 0 0 0 0 16 19 

ZVIEDRS 26 7 0 0 0 0 435 468 
 


